िनिवदाŮपũ का आनलाइन Ţय  :िदनांक 13/01/2025  को दोपहर 2.00 बजे से 21/01/2026को दोपहर 2.00 बजे तक 
आन लाइन िबड भरने की अंितम ितिथ  :िदनांक21/01/2026को दोपहर 2.00 बजे तक 
तकनीकी िनिवदा खोलने की ितिथ  :िदनांक22/01/2026 
िनिवदाŮपũ का आनलाइन Ţय मू̵ य   : ŝपये 1000/- एक हजार िसफŊ  वापसी यो̑ य नही 
अिनवायŊ ̡ रोहर रािश ŝपये     : ŝपये 15000/- प̢ ūह  हजार िसफŊ  वापसी यो̑ य 

नोट:  ई-िनिवदामŐिकसीभीŮकारकासंशोधन (यिदआवʴकŠआतो) समाचारपũकेमाȯमसेनहीिकयाजावेगा, 
यहकेवलwww.mptenders.gov.inपरहीŮकािशतिकयाजावेगा। 

िनदेशक 

Seal and Signature of Party 

ŵी गोिव̢ दराम सेकसįरया ŮौȨोिगकी एवं िवǒान सं̾ थान,  इ̢ दौर